RESULTADO PRELIMINAR - EDITAL SEMED Nº 001/2025: CONCURSO DE REMOÇÃO

A Comissão Organizadora do Edital SEMED Nº 001/2025, que Regulamenta o Concurso de Remoção dos Profissionais do Magistério Efetivo na Rede

Municipal de Educação de Baixo Guandu/ES, nomeada pela Portaria Municipal Nº 893/2024, e no uso de suas atribuições legais torna público o Resultado

Preliminar, conforme classificação seguinte:

Cargo: EEP – Educador Especialista Pedagógico

Classificação Candidato Matrícula

Pontuação

Formação

Acadêmica

Pontuação

Qualificação

Profissional

Pontuação

Experiência

Profissional

Pontuação

Total

1º Rosângela Maria Rodrigues Maurício 007733 6 16 30,45 56,45

2º Alan Malacarne 018277 20 15 1,05 36,05

3º Luciana Aparecida Madeiros Pereira Barcellos 018393 10 20 3,15 33,15

Cargo: EEB – Educador de Educação Básica – Educação Infantil e Educação Fundamental Anos Iniciais

Classificação Candidato Matrícula

Pontuação

Formação

Acadêmica

Pontuação

Qualificação

Profissional

Pontuação

Experiência

Profissional

Pontuação

Total

1º Wilma Rosane Knoblauch Schlz 007949 10 25 45 80,00

2º Wilma Rosane Knoblauch Schlz 011451 10 25 45 80,00

3º Rosângela Maria Rodrigues Maurício 012466 4 16 21,90 45,90

4º Alexandra Marcele Benvindo 012481 10 4 22,20 36,20

5º Joana Correia Mantay de Paula  018312 10 0 7,5 17,50

Baixo Guandu, 13 de Janeiro de 2025

Marcelo Schneider Frederico

Presidente-Comissão Organizadora-Edital SEMED Nº 001/2025

Portaria Municipal Nº 893/2024

20
25

-K
91

L2
9

-
E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

13

/0
1/

20
25

 0
9:

54

 P
Á

G
IN

A
 1

 /
2

Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

MARCELO SCHNEIDER FREDERICO
CIDADÃO

assinado em 13/01/2025 09:54:26 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 13/01/2025 09:54:26 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por MARCELO SCHNEIDER FREDERICO (CIDADÃO)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2025-K91L29

20
25

-K
91

L2
9

-
E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

13

/0
1/

20
25

 0
9:

54

 P
Á

G
IN

A
 2

 /
2

		2025-01-13T09:54:27-0300